
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

RETIFICAÇÃORETIFICAÇÃO

A PRÓ-REITORA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS em Exercício, designada pela Portaria 1488/2023/PROGEPE, de 14 de Dezembro de
2023, publicada no Boletim de Serviço nº 228, de 21 de dezembro de 2023, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº
287/2020/GR publicada no Boletim de Serviço nº 73, de 21 de agosto de 2020; Portaria nº 159/2020/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 41, de 20 de
maio de 2020, e o que consta no processo associado: 23422.020042/2023-04

 

RESOLVE:

 

Art. 1º Retificar a Portaria nº 97, de 27 de dezembro de 2023, que designa servidora para a coordenação e fiscalização do Convênio nº 52/2023 que trata
do Convênio de Estágio em parceria com a Fundação Cândido Garcia, com publicação no Boletim de Serviço nº 232, de 28 de Dezembro de 2023.

 

I - No preâmbulo, onde se lê:

 

Designar os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para a coordenação e fiscalização do Convênio Financeiro nº 52/2023 que trata do Convênio de
Estágio em parceria com a Fundação Cândido Garcia.

 

Leia-se:

 

Designar a servidora abaixo relacionada para a coordenação e fiscalização do Convênio de Estágio nº 52/2023 celebrado em parceria com a Fundação
Cândido Garcia.

 

II - No Art. 2º. onde se lê:

 

Art. 2° As atribuições e obrigações dos(as) nomeados(as) estão dispostas e são regulamentadas nas Normativas próprias da Concedente dos recursos e
internamente pela Instrução Normativa Nº 01/2021/PROINT.

 

Leia-se

 

Art. 2° As atribuições e obrigações da servidora nomeada estão dispostas e são regulamentadas internamente pela Instrução Normativa Nº
01/2021/PROINT e pelo Termo de Convênio.

 

Retificação, com publicação no Boletim de Serviço nº 11, de 16 de Janeiro de 2024.


